UITSLAG Z.U.F. J30 JEUGD PERONNE
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QOONOUGIAWNE

Vig

7
18
4
6
14
10
8
9
25
21

NAAM

JORDY VAN DEN ENDEN
GLENN JEROENSE
STIJIN HUIJSMANS
STIJIN HUIJSMANS
XANDER VAN PEER
STIJIN HUIJSMANS
JORDY VAN DEN ENDEN
JORDY VAN DEN ENDEN
JORDY VAN DEN ENDEN
STIJIN HUIJSMANS

MAIKEL POOT
YANNICK MANGELAARS
MAIKEL POOT

XANDER VAN PEER
YANNICK MANGELAARS
MAIKEL POOT

MAIKEL POOT

GLENN JEROENSE
YANNICK MANGELAARS
XANDER VAN PEER

STIIN HUIJSMANS
XANDER VAN PEER
STIJIN HUILJSMANS
XANDER VAN PEER
JORDY VAN DEN ENDEN
STIJIN HUILJSMANS
XANDER VAN PEER
GLENN JEROENSE
STIJIN HUILJSMANS

PLAATS

LEPELSTRAAT
BERGEN OP ZOOM
HOOGERHE IDE
HOOGERHEIDE
STEENBERGEN
HOOGERHE IDE
LEPELSTRAAT
LEPELSTRAAT
LEPELSTRAAT
HOOGERHEIDE

LEPELSTRAAT
KRUISLAND
LEPELSTRAAT
STEENBERGEN
KRUI'SLAND
LEPELSTRAAT
LEPELSTRAAT
BERGEN OP ZOOM
KRUISLAND
STEENBERGEN

HOOGERHE 1 DE
STEENBERGEN
HOOGERHE IDE
STEENBERGEN
LEPELSTRAAT
HOOGERHE IDE
STEENBERGEN
BERGEN OP ZOOM
HOOGERHE IDE

MET 114 DUIVEN OP 29-07-2012 LOS 07.45 U. ZW

VER.LIDNR

1928.9286
1907.9201
1909.9283
1909.9283
1976.9107
1909.9283
1928.9286
1928.9286
1928.9286
1909.9283

1928.9294
1913.9321
1928.9294
1976.9107
1913.9321
1928.9294
1928.9294
1907.9201
1913.9321
1976.9107

1909
1976
1909
1976
1928
1909
1976
1907
1909

.9283
-9107
.9283
.9107
-9286
.9283
.9107
.9201
.9283

Recapitulatie Z_U_.F. BRABANT 2000 J30 Peronne 29-07-2012

10 20 30 40 50 100 200 500 50

VER. DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4
VEN
1907 18 1
1909 24 2 2
1913 27 2 1
1928 25 2
1976 20 1
Tot. 114 8 3
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

RINGNUMM

2-1710533
2-3256654
2-1698915
2-1698913
2-1733541
2-1698930
2-1710511
2-1710512
2-1710507
2-1698911

2-3219619
2-1703617
2-3219625
2-1733548
2-1703600
2-3219630
2-3219631
2-3256645
2-1703608
2-3228390

2-1698938
2-1726607
2-1698884
2-1733536
2-1710503
2-1698940
2-1733544
2-1697044
2-1698910

1:10- --1:25

AD/PR GET

14/5 13
18/3
18/8
18/
20/6
18/
14/
14/
14/
187

1174
14/3
11/
20/
14/
11/
11/
18/
14/
20/

[E

e

[E

[E

18/
20/
18/
20/
14/
18/
20/
18/
187

[E
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HW SP1 SP2 SP3 S2
100 50 100 10 10 25 50 50

AFSTAND
204,602
199,339
196,939

2
207,427

AhWNW

204,265
209,779

OWONUIUIORAUT WWNAWNNN

ZUIV.TYD

Reclame®s zijn mogelijk op woensdag tussen 19.00 uur & 19.30 uur bij D. Dekkers tel: 0167-560875
STAND VITESSE JONGE DUIVEN Z.U.F. BRABANT 2000

KAMP IOENSCHAP
PC Lidnummer

1909
1928
1928
1913
1907
1976
1913
1909

.9283
-9286
-9294
.9291
-9201
-9107
.9321
-9330

O~NOUAWNE

KEIZER
Naam

STIJIN HUIJSMANS
JORDY VAN DEN ENDEN
MAIKEL POOT

YOERI VAN HAM

GLENN JEROENSE
XANDER VAN PEER
YANNICK MANGELAARS
MIKE PEETERS

Woonplaats

HOOGERHE IDE
LEPELSTRAAT
LEPELSTRAAT
DINTELOORD
BERGEN OP ZOOM
STEENBERGEN
KRUISLAND
BERGEN OP ZOOM

To

60
58
54
51
41
39
36
23

tpnt J2
18.0 45.
28.7 1189.
93.4 1885.
30.8 1094.
47 .6 566 .
32.3 716.
56.7 925.
05.9

6

OCUIAONEF

J27

1057.
1319.

476.
1737.
1082.
1287.
1216.

424.

Nwoahh~hO

STAND VITESSE JONGE DUIVEN DUIFKAMP. Z.U.F. BRABANT 2000

Plc Lidnummer
1909
1909
1928
1913
1913
1928
1928
1913
1928
1909

.9283
.9283
-9286
.9291
.9321
.9294
.9294
-9291
.9294
.9283

1907
1913
1976
1928
1913
1909
1928
1907
1976
1928

1928
1909
1928
1928
1976

.9201
-9291
.9107
-9286
.9321
.9283
-9286
.9201
.9107
-9286

-9294
-9330
-9286
-9294
.9107

Naam

STIJIN HUILJSMANS
STIIN HUIJSMANS
JORDY VAN DEN ENDEN
YOERI VAN HAM
YANNICK MANGELAARS
MAIKEL POOT

MAIKEL POOT

YOERI VAN HAM
MAIKEL POOT

STIJIN HUILJSMANS

GLENN JEROENSE
YOERI VAN HAM
XANDER VAN PEER
JORDY VAN DEN ENDEN
YANNICK MANGELAARS
STIIN HUIJSMANS
JORDY VAN DEN ENDEN
GLENN JEROENSE
XANDER VAN PEER
JORDY VAN DEN ENDEN

MAIKEL POOT

MIKE PEETERS

JORDY VAN DEN ENDEN
MAIKEL POOT

XANDER VAN PEER

Woonplaats

HOOGERHE I1DE
HOOGERHE IDE
LEPELSTRAAT
DINTELOORD

KRUISLAND

LEPELSTRAAT
LEPELSTRAAT
DINTELOORD

LEPELSTRAAT
HOOGERHE 1DE

BERGEN OP ZOOM
DINTELOORD
STEENBERGEN
LEPELSTRAAT
KRUISLAND
HOOGERHE IDE
LEPELSTRAAT
BERGEN OP ZOOM
STEENBERGEN
LEPELSTRAAT

LEPELSTRAAT
BERGEN OP ZOOM
LEPELSTRAAT
LEPELSTRAAT
STEENBERGEN

Ringnr P
2-1698915
2-1698913
2-1710507
2-1702333
2-1703600
2-3219634
2-1711825
2-1702332
2-3219631
2-1698940

2-3256654
2-1702316
2-1733541
2-1710508
2-1703607
2-1698930
2-1712165
2-3256650
2-1726601
2-1710540

2-3219630
2-3216685
2-1710533
2-3219624
2-1733536

r

BANNNW NDNWNWNNNNN GWNNNWWWwWwWw

Punten

2898.7
2740.
2362.
2157.
1965.
1715.
1707.
1682.
1635.
1620.

1491.
1482.
1467.
1461.
1460.
1365.
1335.
1288.
1264.
1252.

1238.
1205.
1181.
1168.
1149.

OFR0UI0 ©COOWONOALARO OFRORPOANRED

J28

1225.
1068.
1658.
806.
516.
686.

709.

~NhONOIA~AO®

J29

1859.
552.
531.

1492.
744
430.
875.

1172.

COVOWWr b

MET/MIN

1590, 380
1543,276
1530,190
1527,420
1513,696
1497,988
1493,448
1490,004
1467,560
1460,586

1457 ,659
1455,646
1453,510
1446,659
1443,791
1429,437
1428,604
1416,100
1409,672
1408,990

1408,864
1408,511
1408,025
1402,322
1387,605
1384,273
1381,464
1380,946
1378,298

J30

1829.
1699.
942.

1237.
810.
591.

Rho OO0

RAYPNT

1000,0
965,5
931,0
896,6
862,1
827,6
793,1
758,6
724,1
689,7

655,2
620,7
586,2
551,7
517,2
482,8
448,3
413,8
379,3
344,8

310,3
275,9
241.,4
206,9
172,4
137,9
103,4

69,0

34,5



